
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2020/0901/ORM
podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jedna t ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jedna t ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Objednatel")

Město Kyjov
Masarykovo nám. 30/1, 697 01 Kyjov
00285030
CZ00285030
Komerční banka, a.s.
.............................
........ ............... ........ ......... ............. ......... 
............ ............. 
............................. 
....................................

Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním  rejstříku:

bankovní spojení: 
č. účtu:
Osoby oprávněné jedna t ve věcech smluvních: 
Osoby oprávněné jedna t ve věcech technických: 
Tel.:
E-mail:

(dále jen „Zhotovitel")

ZAMONT cz s.r.o.
Mlýnská 253, 687 24 Uherský Ostroh - Kvačice
26284570
CZ26284570
v obchodním  rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Brně, oddíl C, vložka 41873 
Komerční banka, a.s.
..... ............................. 
........................... ............. .................. 
........................... ............. .................. 
.................... 
...................................

Objednatel a Zhotovite l společně jen „Smluvní strany" nebo jednotlivě  „Smluvní strana".

Objednatel a Zhotovite l společně také jako „Sm luvní strany" v souladu s § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ") uzavřeli dne 14. 12. 2020 smlouvu o dílo, č. j. 

objednatele 2020/0901/ORM  (dále jen „Sm louva"), jejím ž předm ětem  je provedení díla, které je 

evidované pod názvem ste jno jm enné veřejné zakázky „Obnova místních komunikací v Kyjově - ul. 

Mlýnská a ul. Nádražní", podle specifikované projektové dokum entace a dalších podmínek. Smluvní 

strany tím to  uzavírají Dodatek č. 1 ke Smlouvě.



II.

Tím to Dodatkem se mění čl. IV. odst. 1 Smlouvy. Při provádění prací vyvstaly skutečnosti mající vliv na 

změnu prováděné stavby. Tyto skutečnosti, je jichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel 

jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění celkovou povahu veřejné zakázky, jsou nezbytné 

k provedení Díla. Výsledkem jsou vícepráce, které jsou zohledněny v oceněném soupisu prací tvořícím  

nedílnou součást to ho to  dodatku.

Původní znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy:

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném  znění, dohodou 

Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 

zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: 4.450.000,- Kč 

DPH celkem (21 %): 934.500,- Kč 

cena včetně DPH celkem: 5.384.500,- Kč

(cena bez DPH slovy celkem: čtyřim iliónyčtyřistapadesáttisíc korun českých).

Nové znění čl. IV. odst. 1 Smlouvy:

Článek IV.

CENA DÍLA

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném  znění, dohodou 

Smluvních stran na základě Nabídky Zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na Veřejnou 

zakázku (Příloha č. 1 Smlouvy) a činí:

cena bez DPH celkem: 4.664.311,26 Kč

DPH celkem (21 %): 979.505,36 Kč

cena včetně DPH celkem: 5.643.816,62 Kč

(cena bez DPH slovy celkem: čtyřim ilionyšestsetšedesátčtyřitisíctřista jedenáct korun českých 

dvacetšest haléřů).

III.

Dodatek je  vyhotoven v e lektronické podobě s p latností originálu, je podepsán uznávaným 

elektronickým  podpisem osob oprávněných jedna t jm énem  či za Smluvní strany dle § 6 zákona 

č. 297/2016 Sb., o službách vytvářející důvěru pro elektronické transakce, v p latném  znění.

Stránka 2 z 3



IV.

Smluvní strany na důkaz souhlasu a porozumění shora uvedenému textu tím to  prohlašují, že ten to  

Dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozum itelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz to to  připo ju jí své 

vlastnoruční podpisy.

V.

Tento dodatek bude uveřejněn prostřednictvím  registru sm luv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch to  smluv a o registru sm luv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 

§ 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Objednatel. Současně berou sm luvní strany na vědomí, že 

v případě nesplnění zákonné povinnosti je  dodatek do 3 (tří) měsíců od jeho podpisu bez dalšího zrušen 

od samého počátku. Smluvní strany souhlasí s tím , aby ten to  dodatek byl uveden v evidenci smluv 

vedené Objednatelem, která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předm ětu smlouvy, číselné 

označení té to  sm louvy a datum  je jího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 

uvedené v to m to  dodatku budou zpracovány pro účely vedení evidence smluv a dále výslovně souhlasí 

se zveřejněním celého textu  dodatku včetně podpisů v inform ačním  systému veřejné správy - Registru 

smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v to m to  dodatku nepovažují za obchodní ta jem ství a 

udělují svolení k je jich  užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

VI.

O uzavření to ho to  dodatku bylo v souladu s ustanovením § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnuto  Radou města Kyjova na je jí 77. schůzi konané 

dne 19. 7. 2021.

Přílohy tvořící nedílnou součást Dodatku:

• Příloha č. 1: Oceněný soupis prací s vyčíslením víceprací

Objednatel: Zhotovite l:

V Kyjově d n e ..........................  V .............................dne

2021 07 27 Datum: 2021.07.27
14:00:01 +02'00' 15:02:39+02'00'

Stránka 3 z 3



Zjišťovací protokol č . 1 o provedených stavebních pracích

za sledované období od 01.06.2021 do 30.06.2021

Stavba : SOU-ZAM-069-VCP Obnova místních komunikací v Kyjově, ul. Mlýnská a Nádražní

Zhotovitel : ZAMONT cz s.r.o. IČO : 26284570
Mlýnská 253 DIČ : CZ26284570

68724 Uherský Ostroh-Kvačice

Objednatel : Město Kyjov IČO : 00285030
Masarykovo náměstí 30/1 DIČ : CZ00285030

69701 Kyjov

V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

Základ pro DPH 1 5%  

Základ pro DPH 21 % 214 311,26 0,00 214 311,26 0,00
Zaokrouhlení 0,00 0,00 0,00
Cena celkem za stavbu bez DPH 214 311,26 0,00 214 311,26 0,00

Podepsaní prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v přiložených soupisech 
provedených prací a
dodávek, odpovídá zjištěné skutečnosti.Současně tímto zhotovitel předává a objednatel přejímá práce a dodávky 
dílčího plnění uvedené na
tomto protokolu ke dni 30.06.2021 a to bez závad a za ceny uvedené v tomto protokole.

Za zhotovitele

Datum: 
2021.07.27 
14:01:04 +02'00'

Za objednatele

Datum: 2021.07.27 
15:04:46 +02'00'

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 1



Rekapitulace stavebních objektů, provozních souborů a rozpočtů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

VCP01 Vícepráce obrubníky 100 323,62 0,00 100 323,62 0,00
VCP 01 Vícepráce obrubníky 100 323,62 0,00 100 323,62 0,00

V C P 02 Mlýnská-parkovací stáni 113 987,64 0,00 113 987,64 0,00
VCP 02 Mlýnská-parkovací stání 113 987,64 0,00 113 987,64 0,00

Rekapitulace dílů

Číslo Název V rozpočtu
Od počátku bez 

sledovaného 
období

Provedeno 
ve sledovaném 

období
Zbývá

1 Zemní práce 87 563,22 0,00 87 563,22 0,00
5 Komunikace 111 397,14 0,00 111 397,14 0,00
99 Staveništní přesun hmot 7 708,95 0,00 7 708,95 0,00
997 Přesun sutě 7 641,95 0,00 7 641,95 0,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. 2



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 01.06.2021 
Stavba: SOU-ZAM-069-VCP Obnova místních komunikaci v Kyjově, ul. Mlýnská a Nádražní 

Objekt: VCP 01 Vícepráce obrubníky 
Rozpočet: VCP 01 Vícepráce obrubníky

30.06.2021

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena/MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 41 313,24 0,00 41 313,24 0,00
1 132201112R00 m3 92,00 

Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 nad 100 m3,STROJNĚ
10 300,32 

111,96000
0,00

0,00000
10 300,32 

111,96000
0,00

0,00000
2 132201119R00 m3 68,50 

Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3,STROJNĚ
7 669,26 

111,96000
0,00

0,00000
7 669,26 

111,96000
0,00

0,00000
3 162701103R00 m3 91,00 

Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 8000 m
10 188,36 

111,96000
0,00

0,00000
10 188,36 

111,96000
0,00

0,00000
4 171201201R00 m3 6,50 

Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m
727,74

111,96000
0,00

0,00000
727,74

111,96000
0,00

0,00000
5 199000002R00 m3 111,00 

Poplatek za skládku horniny 1- 4
12 427,56 

111,96000
0,00

0,00000
12 427,56 

111,96000
0,00

0,00000
5 Komunikace 53 367,60 0,00 53 367,60 0,00
6 564851111R00 m2 71,50 

Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm
53 367,60 

746,40000
0,00

0,00000
53 367,60 

746,40000
0,00

0,00000
99 Staveništní přesun hmot 5 642,78 0,00 5 642,78 0,00

7 998225111R00 t 20,00 
Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný

5 642,78 
282,13920

0,00
0,00000

5 642,78 
282,13920

0,00
0,00000



Zjišťovací protokol č. 1 Za období: 01.06.2021 
Stavba: SOU-ZAIVI-069-VCP Obnova místních komunikací v Kyjově, ul. Mlýnská a Nádražní 

Objekt: VCP 02 Mlýnská-parkovací stání 
Rozpočet: VCP 02 Mlýnská-parkovací stání

30.06.2021

V rozpočtu Od počátku Za období Zbývá
Poř.č. Číslo MJ Cena / MJ Cena Cena Cena Cena

Název Množství Množství Množství Množství
1 Zemní práce 46 249,98 0,00 46 249,98 0,00
1 113108305R00 m2 

Odstranění asfaltové vrstvy pí.do 50 m2, tl. 5 cm
43,50 5 502,75 

126,50000
0,00

0,00000
5 502,75 

126,50000
0,00

0,00000
2 122202201R00 m3 

Odkopávky pro silníce v hor. 3 do 100 m3
80,00 2 150,50 

26,88125
0,00

0,00000
2 150,50 

26,88125
0,00

0,00000
3 122202209R00 m3 

Příplatek za lepivost - odkop, pro silníce v hor.3
17,00 228,49

13,44063
0,00

0,00000
228,49

13,44063
0,00

0,00000
4 130901121R00 m3 

Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.
2 960,00 32 763,50 

11,06875
0,00

0,00000
32 763,50 
11,06875

0,00
0,00000

5 162701103ROO m3 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 8000 m

91,00 2 446,19 
26,88125

0,00
0,00000

2 446,19 
26,88125

0,00
0,00000

6 171201201R00 m3 

Uložení sypaniny na skl.-sypanína na výšku přes 2m
6,50 174,73

26,88125
0,00

0,00000
174,73

26,88125
0,00

0,00000
7 199000002ROO m3 

Poplatek za skládku horniny 1- 4
111,00 2 983,82 

26,88125
0,00

0,00000
2 983,82 

26,88125
0,00

0,00000
5 Komunikace 58 029,54 0,00 58 029,54 0,00
8 564113520ROO m2 34,50 

Podklad z asf.recyklátu fr. 0-32 pozhutn.tl.20 cm, recyklát použít z odfrézo
6 348,00 

184,00000
0,00

0,00000
6 348,00 

184,00000
0,00

0,00000
9 979087212R00 t 

Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace
51,50 3 979,92 

77,28000
0,00

0,00000
3 979,92 

77,28000
0,00

0,00000
10 979084413ROO t 

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
40,00 3 091,20 

77,28000
0,00

0,00000
3 091,20 

77,28000
0,00

0,00000
11 596921113R00 m2 105,00 

Kladení bet.veget. dlaždic,lože 30 mm,pí.do 500 m2, bez zřízení výplně
19 320,00 
184,00000

0,00
0,00000

19 320,00 
184,00000

0,00
0,00000

12 59228284R kus 
Tvánice zatravňovací 600x400x80 mm, přírodní

32,50 25 290,42 
778,16667

0,00
0,00000

25 290,42 
778,16667

0,00
0,00000

99 Staveništní přesun hmot 2 066,17 0,00 2 066,17 0,00
13 998225111R00 t 

Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný
20,00 2 066,17 

103,30833
0,00

0,00000
2 066,17 

103,30833
0,00

0,00000
997 Přesun sutě 7 641,95 0,00 7 641,95 0,00

14 979084413R00 t 

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km
40,00 1 530,65 

38,26625
0,00

0,00000
1 530,65 

38,26625
0,00

0,00000
15 979084419R00 t 

Příplatek za dopravu hmot za každý další 1 km
5,75 4 180,59 

727,05875
0,00

0,00000
4 180,59 

727,05875
0,00

0,00000
16 979990103R00 t 

Poplatek za skládku sutí - beton do 30x30 cm
65,00 1 582,83 

24,35125
0,00

0,00000
1 582,83 

24,35125
0,00

0,00000
17 979990112R00 t 

Poplatek za skládku sutí-obal.kam.-asfalt do 30x30
25,00 347,88

13,91500
0,00

0,00000
347,88

13,91500
0,00

0,00000


